[bookmark: _GoBack]第１号様式
令和　　年　　月　　日

　青森県知事　殿

[bookmark: _Hlk44906444]申請者
（住　　所）
（名　　称）
（代表者職氏名）　　　　　　　　　　　　　印

[bookmark: _Hlk40673741]令和２年度新しい生活様式対応ビジネスモデル構築支援事業費補助金交付申請書

　新しい生活様式対応ビジネスモデル構築支援事業費補助金の交付を受けたいので、同補助金交付要綱第４第１項の規定により、関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記

１　事業の概要
　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業計画書のとおり
２　経費の配分

３　補助金交付申請額　　　金　　　　　　　　　円

４　事業開始（予定）年月日　　　令和　　年　　月　　日から
及び完了予定年月日　　　令和　　年　　月　　日まで

1